

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ หมู่ที่ ๖ ตำบลดอนขุนห้วย อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี /  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๓๓,๑๐๐ บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นสามพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ หมู่ที่ ๖ ตำบลดอนขุนห้วย  
ปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๕.๐๐ เมตร ปูพื้นใหม่ ระบบไฟฟ้า  
(มีอาคารเดิมอยู่แล้ว)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ มกราคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑๓๓,๑๐๐ บาท  
(หนึ่งแสนสามหมื่นสามพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๔, ปร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายอำนาจ บัวหลวง	ปลัดเทศบาลตำบลนายาง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายโสภณ พรสมบุญศิริ	ผู้อำนวยการกองช่าง เทศบาลตำบลนายาง	กรรมการ
๖.๓ นายปิยะ แดงชุ่ม	หัวหน้าฝ่ายโยธา เทศบาลตำบลนายาง	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กองช่าง

เทศบาลตำบลนายาง

ประเภทงาน ปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์

เจ้าของงาน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ต.ดอนขุนห้วย อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง

แบบเลขที่

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 3 แผ่น

ประมาณราคา นายสรารัฐ ทวีกาญจน์

ประมาณการเมื่อวันที่ 16 กันยายน พ.ศ.2558

ลำดับที่	รายการ (ประเภทงาน)	จำนวนเงิน	FACTOR	รวมราคาก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ ขนาดกว้าง 5.00 ม. ยาว 5.00 ม. หมู่ที่ 6 ต.ดอนขุนห้วย อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี	105,942.34	1.2726	134,822.22	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			134,822.22	
	ขอเบิกเพียง			<u>133,100.00</u>	
ตัวอักษร	-หนึ่งแสนสามหมื่นสามพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน-				

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายสรารัฐ ทวีกาญจน์)

นายช่างโยธา 6ว

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายอำนาจ บัวหลวง)

ปลัดเทศบาลตำบลนายาง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง เทศบาลตำบลนายาง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปิยะ แต่งชุม)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา เทศบาลตำบลนายาง



ประมาณการ ปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ ขนาดกว้าง 5.00 ม.ยาว 5.00 ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ต.ดอนขุนห้วย อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

ตามแบบ เทศบาลตำบลนายาง

ประมาณการโดย นายสุรารัฐ ทริกาญจน์

ประมาณราคา วันที่ 7 มกราคม พ.ศ.2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน
				ราคาหน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท	ราคาหน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท	
รวมยอดยกมา								
27	สวิตช์ชนิดฝังผนัง	2	ชุด	65.00	130.00	120.00	240.00	370.00
28	ปลั๊กชนิดฝังผนัง 3 รู	2	ชุด	65.00	130.00	120.00	240.00	370.00
29	สะพานไฟ	1	ตัว	180.00	180.00	50.00	50.00	230.00
30	หน้าฉาก + ปลั๊กฝังผนัง	2	ชุด	24.00	48.00	-	-	48.00
31	แผงทองแดง ยาว 1.00 ม.	1	แผง	80.00	80.00	-	-	80.00
32	สายเมนภายนอกอาคาร ทองแดง ขนาด 1 x 16 sq.mm.	20	ม.	13.00	260.00	7.00	140.00	400.00
33	สายไฟฟ้า ขนาด 1 x 2.5 sq.mm.	2	ม.	11.00	22.00	7.00	14.00	36.00
34	สายไฟฟ้า ขนาด 1 x 1.5 sq.mm.	8	ม.	8.00	64.00	5.00	40.00	104.00
35	ท่อร้อยสายไฟฟ้า PVC.	3	ท่อน	45.00	135.00	-	-	135.00
36	น๊อต สกรู เตาปูนสายไฟ อุปกรณ์ยึดท่ออื่น ๆ	1	ประเภท	300.00	300.00	-	-	300.00
<b>รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน</b>								<b>105,942.34</b>